
 

แผนการดำเนินงาน  
ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2565 

 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

องคการบริหารสวนตำบลน้ำเกลี้ยง 
อำเภอน้ำเกลี้ยง  จังหวัดศรีสะเกษ 

 
  

 
 



 
 

 
ประกาศองคการบริหารสวนตำบลน้ำเกลี้ยง 

เรื่อง   การอนุมัติใชแผนการดำเนินงาน  ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2565  
……………................................................ 

          ตามที่ คณะกรรมการสนับสนุนการจัดทำแผนพัฒนา อบต.น้ำเกลี้ยง ไดจัดทำรางแผนการ
ดำเนินงานประจำปงบประมาณ  พ.ศ.2565  ในคราวประชุมครั้งท่ี 6/2564 เมื่อวันที่  20  ตุลาคม  2564 และ
คณะกรรมการพัฒนา อบต.น้ำเกลี้ยง ไดพิจารณาใหความเห็นชอบรางแผนการดำเนินงานดังกลาวแลว ในคราว
ประชุม ครั้งที่ 6/2564 เมื่อวันที่ 27  ตุลาคม  2564 นั้น 

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยการจัดทำแผนพัฒนาขององคกรปกครองสวน 
ทองถิ่น พ.ศ.2548 และแกไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ.2561  หมวด 5 ขอ 26 และ 27 ซึ่งกำหนดใหองคกร
ปกครองสวนทองถิ่น  จัดทำแผนการดำเนินงานใหแลวเสร็จภายในสามสิบวันนับแตวันที่ประกาศใชงบประมาณ
รายจายประจำป งบประมาณรายจายเพิ่มเติม งบประมาณจากเงินสะสม หรือไดรับแจงแผนงานและโครงการจาก
หนวยงานราชการสวนกลาง สวนภูมิภาค รัฐวิสาหกิจหรือหนวยงานอื่น ๆ  ที่ตองดำเนินการในพื้นที่องคกรปกครอง
สวนทองถิ่นในปงบประมาณนั้น  โดยไหปดประกาศแผนการดำเนินงานภายในสามสิบวันนับแตวันที่ประกาศ เพื่อให
ประชาชนในทองถิ่นทราบโดยทั่วกันและตองปดประกาศไวอยางนอยสามสิบวัน  ดังนั้น  องคการบริหารสวนตำบล
น้ำเกลี้ยง  จึงอนุมัติใชแผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2565 และประกาศใหประชาชนในเขตพื้นที่
ตำบลน้ำเกลี้ยงทราบโดยทั่วกัน 

จึงประกาศใหทราบโดยทั่วกัน 

     ประกาศ ณ วันที่   28   ตุลาคม   พ.ศ. 2564 
 
   

       (ลงชื่อ) 
                             ( นายอดุร   ธรรมวงศ ) 
                                                                         ปลัดองคการบริหารสวนตำบล ปฏิบัติหนาที่ 
          นายกองคการบริหารสวนตำบลน้ำเกลี้ยง 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
สารบัญ 

 
  สวนที่  1  บทนำ        หนา 

- บทนำ        1 
- วัตถุประสงคของแผนการดำเนินงาน       1 
- ขั้นตอนการจัดทำแผนการดำเนินงาน       1 
- ประโยชนของแผนการดำเนินงาน     1 

  สวนที ่ 2  บัญชีโครงการ/กิจกรรม 
- บัญชีสรุปจำนวนโครงการและงบประมาณ      2 - 3 
- บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ       4  

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

(แผนการดำเนินงาน อบต.น้ำเกลีย้ง  ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 ) หนา 1 
 

 

ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยการจัดทำแผนพัฒนาขององคกรปกครองสวนทองถิ่น                 
พ.ศ. 2548 และแกไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ.2561 กำหนดใหดำเนินการตามยุทธศาสตรการพัฒนา  
แผนพัฒนาทองถิ่น และเพื่อเปนการกำหนดทิศทางในการพัฒนาใหสอดคลองซึ่งกันและกันกับยุทธศาสตร             
การพัฒนาและงบประมาณรายจายประจำป  

เพื่อใหการดำเนินการพัฒนาองคการบริหารสวนตำบลเปนไปตามยุทธศาสตรการพัฒนาที่ไดวางไว      
และใหเปนไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยการจัดทำแผนพัฒนาขององคกรปกครองสวนทองถิ่น   
พ.ศ.  2548  หมวด 5 และแกไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2561 ขอ 27  ซึ่งกำหนดใหองคการบริหาร
สวนตำบลจัดทำแผนการดำเนินงาน เพื่อนำไปสูการปฏิบัต ิ
 
 
 

แผนการดำเนินงาน มีมุงหมายเพื่อแสดงถึงรายละเอียดแผนงาน/โครงการพัฒนาและกิจกรรม                  
ที่ดำเนินการจริงทั้งหมด ในพื้นที่ขององคการริหารสวนตำบลประจำปงบประมาณ 2564 แผนการดำเนินงาน
เปนเอกสารที่ระบุแผนงาน/โครงการพัฒนา/กิจกรรม  ทั้งหมดที่จะดำเนินการในปงบประมาณ 2564 ทำให 
แนวทางการดำเนินงานขององคการบริหารสวนตำบลมีความชัดเจนในการปฏิบัติมากขึ้นมีการประสาน                
และบูรณาการการทำงานกับหนวยงานและการจำแนกรายละเอียดตาง ๆ  ของแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม             
ในแผนการดำเนินงานจะทำใหการติดตามประเมินผลเมื่อสิ้นปมีความสะดวกยิ่งขึ้น 

 
 
 
ขั้นตอนที่  1  คณะกรรมการสนับสนุนการจัดทำแผนพัฒนาทองถิ่นรวบรวมแผนงาน  โครงการ

พัฒนาขององคกรปกครองสวนทองถิ่น  หนวยราชการสวนกลาง  สวนภูมภิาค รัฐวิสาหกิจและหนวยงานอื่น ๆ           
ที่ดำเนินการในพื้นที่ขององคกรปกครองสวนทองถิ่น แลวจัดทำรางแผนดำเนินงานเสนอคณะกรรมการพัฒนา
ทองถิ่น 

ขั้นตอนที่  2  คณะกรรมการพัฒนาทองถิ่นพิจารณารางแผนการดำเนินงาน  แลวเสนอผูบริหาร
ทองถิ่นประกาศเปนแผนการดำเนินงาน ทั้ งนี้ ใหปดประกาศแผนดำเนินงานภายในสิบหาวันนับแต                    
วันที่ประกาศ  เพื่อใหประชาชนในทองถิ่นทราบโดยทั่วกันและตองปดประกาศไวอยางนอยสามสิบวัน 

 
 
 

   
1.  แสดงถึงความชัดเจนในการนำยุทธศาสตรการพัฒนา แผนพัฒนาทองถิ่น  ไปสูการปฏิบัติ 

  2. แสดงความสอดคลองระหวางยุทธศาสตรการพัฒนา แผนพัฒนาทองถิ่น และงบประมาณ
รายจายประจำป 
  3.  เพื่อสะดวกในการปฏิบัติงานตามโครงการพัฒนาตาง ๆ 
  4.  ทำใหสะดวกในการติดตามและประเมินผลการดำเนินงานตามแผนงาน/โครงการพัฒนา/
กิจกรรมในปนั้น 

บทนำ 

วัตถุประสงคของการจัดทำแผนการดำเนินงาน 
 

ขั้นตอนการจัดทำแผนการดำเนินงาน 
 

ประโยชนของแผนการดำเนินงาน 
 



  

(แผนการดำเนินงาน อบต.น้ำเกลีย้ง  ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 ) หนา 2 
 

บัญชีสรุปจำนวนโครงการและงบประมาณ 
แผนการดำเนนิงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 

องคการบริหารสวนตำบลน้ำเกลี้ยง อำเภอน้ำเกลี้ยง จังหวัดศรีสะเกษ 
 

ยุทธศาสตร/แนวทางการพัฒนา จำนวนโครงการ 
ที่ดำเนินการ 

คิดเปนรอยละ
ของโครงการ

ทั้งหมด 

จำนวนงบประมาณ 
(บาท) 

คิดเปนรอยละของ
งบประมาณท้ังหมด 

หนวย
ดำเนินการ 

ยุทธศาสตรที่ 1 การพัฒนาดานคุณภาพชีวิตและสังคม      
1. แผนงานสาธารณสุข 5 6.00 429,000 1.80 สำนักปลัด 
2. แผนงานสังคมสงเคราะห 1 1.00 30,000 0.12 สำนักปลัด 
3. แผนงานสรางความเขมแข็งของชุมชน 3 3.65 80,000 0.33 สำนักปลัด 
4. แผนงานงบกลาง 4 4.87      8,049,200 33.79 สำนักปลัด 

รวม 13 15.78 8,588,200           36.04  
ยุทธศาสตรที่ 2 การพัฒนาดานการศึกษา ศาสนา ประเพณีวัฒนธรรม      

1. แผนงานการศึกษา 8 9.75 6,674,600 28.00 กองการศึกษาฯ 

2. แผนงานการศาสนา วัฒนธรรมและนันทนาการ 6 7.31 760,000 3.19 กองการศึกษาฯ 

รวม        14          17.06 7,434,600           31.20  
ยุทธศาสตรที่ 3 การพัฒนาดานเศรษฐกิจตามแนวเศรษฐกิจพอเพียง      

1. แผนงานการเกษตร 3 3.65 110,000 0.46 สำนักปลัด 
2. แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา - - - -  
3. แผนงานเคหะและชุมชน 4 4.87 1,000,000 4.19 กองชาง 

รวม         7 8.52 1,110,000 4.65  
 
 
 

แบบ ผด.01 



  

(แผนการดำเนินงาน อบต.น้ำเกลีย้ง  ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 ) หนา 3 
 

บัญชีสรุปจำนวนโครงการและงบประมาณ 
แผนการดำเนนิงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 

องคการบริหารสวนตำบลน้ำเกลี้ยง อำเภอน้ำเกลี้ยง จังหวัดศรีสะเกษ 
 

ยุทธศาสตร/แนวทางการพัฒนา จำนวนโครงการ 
ที่ดำเนินการ 

คิดเปนรอยละของ
โครงการทั้งหมด 

จำนวนงบประมาณ 
(บาท) 

คิดเปนรอยละของ
งบประมาณท้ังหมด 

หนวย
ดำเนินการ 

ยุทธศาสตรที่ 4  การพัฒนาดานโครงสรางพื้นฐาน       
1. แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 18 22.11 3,209,800 13.47 กองชาง 
2. แผนงานการพาณิชย 2 2.43 400,000 1.67 กองชาง 
3. แผนงานเคหะและชุมชน 2 2.43 799,000                 3.35 กองชาง 

รวม 22           26.97 4,408,800 18.50  
ยุทธศาสตรที่ 5  การพัฒนาดานทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดลอม      

1. แผนงานการเกษตร - - - -  
2. แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา - - - -  
3. แผนงานสาธารณสุข - - - -  

รวม - - - -  
ยุทธศาสตรที่ 6 การพัฒนาดานการเมืองและการบริหารจัดการ      

1. แผนงานบริหารงานทั่วไป 16 19.51 1,406,000 6.00 สำนักปลัด 
2. แผนงานการรักษาความสงบภายใน 3 3.65 97,000 0.40 สำนักปลัด 
3. แผนงานการศึกษา 5 6.09 442,000 1.85 กองการศึกษาฯ 

      4.  แผนงานงบกลาง 1 1.21 307,200 1.28 สำนักปลัด 
      5   แผนงานเคหะและชุมชน 1 1.21 22,000 0.10 กองชาง 

รวม       26 31.67 2,274,200                9.61  
รวมทั้งสิ้น 82 100 23,815,800 100  

 

แบบ ผด.01 



  

(แผนการดำเนินงาน อบต.น้ำเกลีย้ง  ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 ) หนา 4 
 

 
บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ 

แผนการดำเนนิงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 
องคการบริหารสวนตำบลนำ้เกลี้ยง  อำเภอน้ำเกลี้ยง  จังหวัดศรีสะเกษ 

ยุทธศาสตรที ่1 การพัฒนาดานคุณภาพชีวิตและสังคม 
แผนงานสาธารณสุข 
ลำดับ

ที ่
โครงการ รายละเอียดของกิจกรรมที่ 

เกิดขึ้นจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 
สถาน 

ที่ดำเนินการ 
หนวย

ดำเนินการ 
พ.ศ. 2564 พ.ศ. 2565 

ต .ค
. 

พ.ย. ธ.ค
. 

ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย
. 

ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

1 โครงการแกไข
ปญหาพยาธิใบไม
ในตับกับมะเร็งทอ
น้ำดี 

เพื่อเปนคาใชจายในโครงการแกไข
ปญหาพยาธิใบไมในตับกับมะเร็งทอ
น้ำด ีตามโครงการที่ อบต.กำหนด  
(ปรากฏในแผนพัฒนาทองถิ่น  
พ.ศ.2561 - 2565 เพิ่มเติม   
(ฉบบัที ่3 ) หนา 3 ลำดับที่ 1 

40,000 เขตพ้ืนที่
รับผิดชอบ

อบต. 
น้ำเกลี้ยง 

สำนักปลัด             

2 โครงการรณรงค
และปองกันโรค
ไขเลือดออก 

เพื่อเปนคาใชจายในโครงการรณรงค
และปองกันโรคไขเลือดออก  
ตามโครงการที่ อบต.กำหนด  
(ปรากฏในแผนพัฒนาทองถิ่น  
พ.ศ.2561 - 2565 หนา 31 
ลำดับที่ 1) 

100,000 เขตพ้ืนที่
รับผิดชอบ

อบต. 
น้ำเกลี้ยง 

สำนักปลัด             
 
 
 
 
 
 
 
 

 

แบบ ผด. 02 



  

(แผนการดำเนินงาน อบต.น้ำเกลีย้ง  ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 ) หนา 5 
 

 
ยุทธศาสตรที ่1 การพัฒนาดานคุณภาพชีวิตและสังคม 
แผนงานสาธารณสุข 

 
ลำดับ

ที ่
โครงการ รายละเอยีดของกิจกรรมที่ 

เกิดขึ้นจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 
สถาน 

ที่ดำเนินการ 
หนวย

ดำเนินการ 
พ.ศ. 2564 พ.ศ. 2565 

ต .ค
. 

พ.ย. ธ.ค
. 

ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย
. 

ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

3 โครงการสัตวปลอด
โรค คนปลอดภัย
จากโรคพิษสุนัขบา 

เพื่อเปนคาใชจายโครงการสัตวปลอด
โรค คนปลอดภัยจากโรคพิษสุนัขบา 
ตามโครงการที่อบต.กำหนด 
(ปรากฏในแผนพัฒนาทองถิ่น  
พ.ศ.2561 - 2565 หนา 32 
ลำดับที่ 13) 

80,000 เขตพ้ืนที่
รับผิดชอบ

อบต. 
น้ำเกลี้ยง 

สำนักปลัด             

4 เงินอุดหนุนสวน
ราชการ 

เพื่ออุดหนุนที่ทำการปกครองอำเภอ
น้ำเกลี้ยงตามโครงการบริจาคโลหิต
ชวยเหลือสำนักงานเหลากาชาด
จังหวัดศรีสะเกษ 
(ปรากฏในแผนพัฒนาทองถิ่น  
พ.ศ.2561 - 2565 หนา 32 
ลำดับที่ 14) 

9,000 อำเภอ 
น้ำเกลี้ยง 

สำนักปลัด             
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

แบบ ผด. 02 



  

(แผนการดำเนินงาน อบต.น้ำเกลีย้ง  ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 ) หนา 6 
 

 
ลำดับ

ที ่
โครงการ รายละเอียดของกิจกรรมที่ 

เกิดขึ้นจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 
สถาน 

ที่ดำเนินการ 
หนวย

ดำเนินการ 
พ.ศ. 2564 พ.ศ. 2565 

ต .ค
. 

พ.ย. ธ.ค
. 

ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย
. 

ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

5 เงินอุดหนุนเอกชน เพื่อจายเปนเงินอุดหนุนสำหรับ
ดำเนินงานตามแนวทางโครง
พระราชดำริดานสาธารณสุข  
(หมู 1 -10) 
(ปรากฏในแผนพัฒนาทองถิ่น  
พ.ศ.2561 - 2565 หนา 31,32 
ลำดับที่ 3-12 

200,000 เขตพ้ืนที่
รับผิดชอบ

อบต. 
น้ำเกลี้ยง 

สำนักปลัด             

 
 

ยุทธศาสตรที ่1  การพัฒนาดานคุณภาพชีวิตและสังคม 
แผนงานสังคมสงเคราะห 
ลำดับ

ที ่
โครงการ รายละเอียดของกิจกรรมที่ 

เกิดขึ้นจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 
สถาน 

ที่ดำเนินการ 
หนวย

ดำเนินการ 
พ.ศ. 2564 พ.ศ. 2565 

ต .ค
. 

พ.ย. ธ.ค
. 

ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย
. 

ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

1 โครงการสงเคราะห 
เด็ก สตรี คนชรา
และผูดอยโอกาส 
ที่ยากไร 

เพื่อเปนคาใชจายโครงการสงเคราะห 
เด็ก สตรี คนชราและผูดอยโอกาส         
ทีย่ากไร 
(ปรากฏในแผนพัฒนาทองถิ่น  
พ.ศ.2561 - 2565 หนา 33 
ลำดับที่ 1 

30,000 เขตพ้ืนที่
รับผิดชอบ

อบต. 
น้ำเกลี้ยง 

สำนักปลัด             

 
 

แบบ ผด. 02 



  

(แผนการดำเนินงาน อบต.น้ำเกลีย้ง  ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 ) หนา 7 
 

  
ยุทธศาสตรที ่1  การพัฒนาดานคุณภาพชีวิตและสังคม 
แผนงานสรางความเขมแข็งของชุมชน 

ลำดับ
ที ่

โครงการ รายละเอียดของกิจกรรมที่ 
เกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถาน 
ที่ดำเนินการ 

หนวย
ดำเนินการ 

พ.ศ. 2564 พ.ศ. 2565 

ต.ค พ.ย. ธ.ค
. 

ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค
. 

ก.ย
. 

1 โครงการสงเสริม
การเขาถึงสิทธิ
และพัฒนา
คุณภาพชีวิตคน
พิการและผูดูแล
คนพิการ 

เพื่อจายเปนคาใชจายโครงการสงเสริม
การเขาถึงสิทธิและพัฒนาคุณภาพชีวิต
คนพิการและผูดูแลคนพิการ 
(ปรากฏในแผนพัฒนาทองถิ่น  พ.ศ.
2561-2565 หนา 34  ลำดับที่ 7) 

30,000  เขตพ้ืนที่
รับผิดชอบ 

อบต.น้ำเกลี้ยง 
 

สำนักปลัด             

2 โครงการสงเสริม
อาชีพคนพิการ
และผูดูแลคน
พิการ 

เพื่อจายเปนคาใชจายโครงการสงเสริม
อาชีพคนพิการและผูดแูลคนพิการ 
(ปรากฏในแผนพฒันาทองถิ่น พ.ศ.
2561-2565 หนา 33 ลำดบัที่ 5) 

20,000  เขตพ้ืนที่
รับผิดชอบ 

อบต.น้ำเกลี้ยง 
 

สำนักปลัด             

3 โครงการอบรม
ใหความรูผูสูงวัย
ใสใจสุขภาพ 

เพื่อจายเปนคาใชจายโครงการอบรมให
ความรูผูสูงวัยใสใจสุขภาพ (ปรากฏใน
แผนพัฒนาทองถิ่น พ.ศ.2561-2565 
หนา 33 ลำดับที่ 6) 

30,000 เขตพ้ืนที่
รับผิดชอบ 

อบต.น้ำเกลี้ยง 

สำนักปลัด             

  
  

แบบ ผด. 02 



  

(แผนการดำเนินงาน อบต.น้ำเกลีย้ง  ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 ) หนา 8 
 

ยุทธศาสตรที ่1  การพัฒนาดานคุณภาพชีวิตและสังคม 
แผนงานงบกลาง 

ลำดับ
ที ่

โครงการ รายละเอียดของกิจกรรมที่ 
เกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถาน 
ที่ดำเนินการ 

หนวย
ดำเนินการ 

พ.ศ. 2564 พ.ศ. 2565 
ต.ค พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค

. 
ก.ย
. 

1 เงินสมทบ
กองทุน
หลักประกัน
สุขภาพในระดับ
ทองถิ่นหรือ
พื้นท่ีองคการ
บริหารสวน
ตำบลน้ำเกลี้ยง 

เพื่อจายเปนคาสนับสนุนกองทุน
หลักประกันสุขภาพ โดยสมทบไมนอย
กวารอยละ 40 ของคาบริการ
สาธารณสุขที่ไดรับจากสำนักงาน
หลักประกันสุขภาพแหงชาติ เพื่อการ
เสริมสรางสุขภาพการปองกันโรค  
การฟนฟูสมรรถภาพ และการ
รักษาพยาบาลระดับปฐมภูมิ ที่จำเปน 
ตอสขุภาพและการดำรงชีวิต  

200,000 เขตพ้ืนที่
รับผิดชอบ

อบต. 
น้ำเกลี้ยง 

สำนักปลัด             

 
2 
 

เบี้ยยังชีพ
ผูสูงอายุ 

เพื่อจายเปนคาเบี้ยยังชีพผูสูงอายุ ตั้งแต
วันที่ 1 ตุลาคม 2564 – 30  กันยายน 
2565 

5,854,800 เขตพ้ืนที่
รับผิดชอบ

อบต. 
น้ำเกลี้ยง 

สำนักปลัด             

3 
 

เบี้ยยังชีพ 
คนพิการ 

เพื่อจายเปนคาเบี้ยยังชีพผูพิการ ตั้งแต
วันที่ 1 ตุลาคม 2564 – 30  กันยายน 
2565 

1,898,400 เขตพ้ืนที่
รับผิดชอบ

อบต. 
น้ำเกลี้ยง 

สำนักปลัด             

4 เบี้ยยังชีพผูปวย
เอดส 

เพื่อจายเปนคาเบี้ยยังชีพผูปวยเอดส ตั้งแต
วันที่  1 ตุ ล าคม 2564 – 30  กันยายน 
2565 

96,000 เขตพืน้ที่
รับผิดชอบ

อบต. 
น้ำเกลี้ยง 

สำนักปลดั             

แบบ ผด. 02 



  

(แผนการดำเนินงาน อบต.น้ำเกลีย้ง  ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 ) หนา 9 
 

 
ยุทธศาสตรที ่2  การพัฒนาดานการศึกษา ศาสนา ประเพณีวัฒนธรรม 
แผนงานการศึกษา   
ลำดับ

ที ่
โครงการ รายละเอียดของกิจกรรมที่ 

เกิดขึ้นจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 
สถาน 

ที่ดำเนินการ 
หนวย

ดำเนินการ 
พ.ศ. 2564 พ.ศ. 2565 

ต .ค
. 

พ.ย. ธ.ค
. 

ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย
. 

ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

1 โครงการจัดงาน 
วันเด็กแหงชาติ 

เพื่อเปนคาใชจายในการดำเนินการ
จัดงานวันเด็ก ประจำปงบประมาณ 
2564 ตามโครงการที ่อบต.กำหนด 
(ปรากฏในแผนพัฒนาทองถิ่น  
พ.ศ.2561 - 2565 หนา 36  
ลำดับที ่6) 

100,000 อบต. 
น้ำเกลี้ยง 

กอง
การศึกษาฯ 

 

            
 
 
 
 
 

2 
 
 
 
 
 

คาอาหารเสรมิ (นม) เพื่อจายเปนคาอาหารเสรมิ(นม)ใหกับ 
- โรงเรียนบานน้ำเกลี้ยง 
- โรงเรียนบานหนองนาเวยีง 
- โรงเรียนบานลุมภ ู
- โรงเรียนบานหนองบาง 
- ศพด.อนบุาล 3 ขวบโรงเรียนบาน 
หนองบาง 
- ศพด.วัดน้ำเกลีย้ง 
- ศพด.วัดสวางวารรีัตนาราม 
- ศพด.บานลุมภ ู
(ปรากฏในแผนพัฒนาทองถ่ิน  
พ.ศ.2561 - 2565 หนา 36  
ลำดับที่ 3) 

1,550,000 เขตพื้นที่
รับผิดชอบ

อบต. 
น้ำเกลี้ยง 

กอง
การศึกษาฯ 

 

            

          
 

แบบ ผด. 02 



  

(แผนการดำเนินงาน อบต.น้ำเกลีย้ง  ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 ) หนา 10 
 

ยุทธศาสตรที ่2  การพัฒนาดานการศึกษา ศาสนา ประเพณีวัฒนธรรม 
แผนงานการศึกษา 
ลำดับ

ที ่
โครงการ รายละเอียดของกิจกรรมที่ 

เกิดขึ้นจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 
สถาน 

ที่ดำเนินการ 
หนวย

ดำเนินการ 
พ.ศ. 2564 พ.ศ. 2565 

ต .ค
. 

พ.ย. ธ.ค
. 

ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย
. 

ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

3 โครงการสนับสนุน
คาใชจายการ
บริหารสถานศกึษา 

เพื่อเปนคาใชจายโครงการสนับสนุน
คาใชจายการบริหารสถานศึกษา 
คาอาหารกลางวัน/คาจัดการเรียน
การสอน/คาหนังสือเรียน/คาอุปกรณ
การเรียน/คาเครื่องแบบนักเรียน/คา
กิจกรรมพฒันาผูเรียน 
- ศพด.วัดน้ำเกลี้ยง 
- ศพด.วัดสวางวารีรัตนาราม 
- ศพด.อนุบาล 3 ขวบโรงเรียนบาน
หนองบาง 
- ศพด.บานลุมภู 
(ปรากฏในแผนพัฒนาทองถิ่น  
พ.ศ.2561 - 2565 หนา 36  
ลำดับที่ 4 

1,520,000 ศพด.4 แหง กอง
การศึกษาฯ 

 

            

 
 
 

  
 
 

แบบ ผด. 02 



  

(แผนการดำเนินงาน อบต.น้ำเกลีย้ง  ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 ) หนา 11 
 

ยุทธศาสตรที ่2  การพฒันาดานการศึกษา ศาสนา ประเพณีวัฒนธรรม 
แผนงานการศึกษา 
ลำดับ

ที ่
โครงการ รายละเอียดของกิจกรรมที่ 

เกิดขึ้นจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 
สถาน 

ที่ดำเนินการ 
หนวย

ดำเนินการ 
พ.ศ. 2564 พ.ศ. 2565 

ต .ค
. 

พ.ย. ธ.ค
. 

ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย
. 

ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

4 เงนิอุดหนนุสวน
ราชการ 

เพื่อเปนเงินอุดหนนุโรงเรียน 
บานน้ำเกลี้ยง โครงการงานสูอาชีพ 
(อนุรักษการทำขนมไทย) 
(ปรากฏในแผนพัฒนาทองถิ่น  
พ.ศ.2561 - 2565 หนา 37  
ลำดับที่ 16 

35,000 โรงเรียน
บาน 

น้ำเกลี้ยง 

กอง
การศึกษาฯ 

 

            
 
 
 
 
 

5 เงินอุดหนุนสวน
ราชการ 

เพือ่เปนเงินอุดหนุนโรงเรียน 
บานน้ำเกลี้ยง โครงการสงเสริม
คุณธรรม จริยธรรมนักเรียนและ
คานยิมอันพึงประสงคของนักเรียน
(ปรากฏในแผนพัฒนาทองถิ่น  
พ.ศ.2561 - 2565 หนา 37  
ลำดับที่ 15) 

29,600 โรงเรียน
บาน 

น้ำเกลี้ยง 

กอง
การศึกษาฯ 

 

            

6 เงินอุดหนุน 
สวนราชการ 

อุดหนุนคาอาหารกลางวัน 
- โรงเรยีนบานนำ้เกลี้ยง 
- โรงเรยีนบานหนองบาง 
- โรงเรียนบานหนองนาเวียง 
- โรงเรียนบานลุมภ ู
(ปรากฏในแผนพัฒนาทองถิน่  
พ.ศ.2561 - 2565 หนา 36 
ลำดับที่ 5) 

2,640,000 โรงเรียน  
4 แหง 

กอง
การศึกษาฯ 

 

            

แบบ ผด. 02 



  

(แผนการดำเนินงาน อบต.น้ำเกลีย้ง  ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 ) หนา 12 
 

 
ยุทธศาสตรที ่2  การพัฒนาดานการศึกษา ศาสนา ประเพณีวัฒนธรรม 
แผนงานการศึกษา 
ลำดบั

ที ่
โครงการ รายละเอียดของกิจกรรมที่ 

เกิดขึ้นจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 
สถาน 

ที่ดำเนินการ 
หนวย

ดำเนินการ 
พ.ศ. 2564 พ.ศ. 2565 

ต .ค
. 

พ.ย. ธ.ค
. 

ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย
. 

ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

7 เงินอุดหนุน 
สวนราชการ 

อุดหนุนโรงเรียนบานหนองบาง 
โครงการอันเนื่องมาจากพระราชดำริ
สมเด็จพระกนิษฐาธิราชเจา กรมสมเด็จ
พระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราช
กุมารี 
(ปรากฏในแผนพัฒนาทองถิ่น  
พ.ศ.2561 - 2565 หนา 37 
ลำดับที่ 12) 

30,000 โรงเรียน
บาน 

หนองบาง 

กอง
การศกึษาฯ 

 

            
 
 
 
 
 
 

8 รายจายเพือ่ให
ไดมาซึ่งบริการ 

เพือ่จายเปน 
- คาจางเหมาบริการตาง ๆ  

800,000 อบต. 
น้ำเกลี้ยง 

กอง
การศึกษา

ฯ 
 

            

 
 
 
 
 
 
 
 

แบบ ผด. 02 



  

(แผนการดำเนินงาน อบต.น้ำเกลีย้ง  ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 ) หนา 13 
 

ยุทธศาสตรที ่2  การพัฒนาดานการศึกษา ศาสนา ประเพณีวัฒนธรรม 
แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ 

ลำดับ
ที ่

โครงการ รายละเอียดของกิจกรรมที่ 
เกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถาน 
ที่ดำเนินการ 

หนวย
ดำเนินการ 

พ.ศ. 2564 พ.ศ. 2565 
ต.ค พ.ย. ธ.ค

. 
ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค

. 
ก.ย
. 

1 โครงการ
สนับสนนุนักกีฬา
เขารวมการ
แขงขันกีฬาตาง 
ๆ  

เพือ่จายเปนคาใชจายในการสนบัสนนุ
นักกีฬาขององคการบริหารสวนตำบล 
น้ำเกลี้ยง ในการฝกซอมและเขารวม
แขงขันกีฬาในรายการตาง ๆ (ปรากฏใน
แผนพัฒนาทองถิ่น พ.ศ.2561-2565 
หนา 38 ลำดบัที่ 3) 

50,000 เขตพื้นที่
รับผิดชอบอบต. 

น้ำเกลี้ยง  

กอง
การศึกษาฯ 

            

2 โครงการจัดการ
แขงขันกีฬา
เยาวชน 
ประชาชนตำบล
น้ำเกลี้ยงตาน 
ยาเสพติด 

เพื่อจายเปนคาใชจายโครงการจัดการ
แขงขันกีฬาเยาวชน ประชาชนตำบล       
น้ำเกลี้ยงตานยาเสพติด (ปรากฏใน
แผนพัฒนาทองถิ่น พ.ศ.2561-2565 
หนา 38 ลำดบัที่ 2) 

250,000 เขตพื้นที่
รับผิดชอบอบต. 

น้ำเกลี้ยง 

กอง
การศึกษาฯ 

 

            

 
 
 
 
 
 
 
 
 

แบบ ผด. 02 



  

(แผนการดำเนินงาน อบต.น้ำเกลีย้ง  ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 ) หนา 14 
 

 
ยุทธศาสตรที ่2  การพัฒนาดานการศึกษา ศาสนา ประเพณีวัฒนธรรม 
แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ 

ลำดับ
ที ่

โครงการ รายละเอียดของกิจกรรมที่ 
เกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถาน 
ที่ดำเนินการ 

หนวย
ดำเนินการ 

พ.ศ. 2564 พ.ศ. 2565 
ต.ค พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค

. 
ก.ย
. 

3 โครงการจัดงาน
พิธีทางศาสนา
และวัฒนธรรม
ประเพณี
ทองถิ่นตาง ๆ  

เพื่อจายเปนคาใชจายในการจัดงานพิธี
ทางศาสนาและวัฒนธรรมประเพณี
ทองถิ่นตางๆ (ปรากฏในแผนพัฒนา
ทองถิ่น พ.ศ.2561-2565  หนา 38
ลำดับที่ 6) 

100,000 เขตพ้ืนที่
รับผิดชอบ

อบต. 
น้ำเกลี้ยง 

 กอง
การศึกษาฯ 

 

            

4 โครงการจัดงาน
ประเพณ ี
บุญบั้งไฟ 

เพื่ อจ าย เป นค า ใช จ าย ในการจั ด งาน
ประเพณีบุญบั้งไฟตำบลน้ำเกลี้ยง ประจำป
งบประมาณ พ.ศ.2564 
(ปรากฏในแผนพัฒนาทองถิ่น พ.ศ.2561-
2565  หนา 39 ลำดับที่ 7) 

200,000 เขตพื้นที่
รับผิดชอบ

อบต. 
น้ำเกลี้ยง 

กอง
การศึกษาฯ 

 

            

5 โครงการสืบสาน
ประเพณี
สงกรานตและวัน
ผูสูงอายุตำบลนำ้
เกลี้ยง 

เพื่อจายเปนคาใชจายในโครงการสืบสาน
ประเพณีสงกรานตและวันผูสูงอายุตำบล 
น้ำเกลี้ยง (ปรากฏในแผนพัฒนาทองถิ่น 
พ.ศ.2561-2565  หนา 39  
ลำดับที่ 8) 

100,000 อบต. 
น้ำเกลี้ยง 

กอง
การศึกษาฯ 
 

            

6 
 

โครงการอบรม
คุณธรรมจริยธรรม 
คณะผูบริหาร 
สมาชิก พนักงาน
สวนตำบลและ
พนักงานจาง 

เพื่อจายเปนคาใชจายในโครงการอบรม
คุณธรรม จริยธรรม คณะผูบริหาร สมาชิก 
พนักงานสวนตำบลและพนักงานจาง 
(ปรากฏในแผนพัฒนาทองถิ่น พ.ศ.2561-
2565  หนา 39 ลำดับที่ 9) 

60,000 เขตพื้นที่
รับผิดชอบ

อบต. 
น้ำเกลี้ยง 

กอง
การศึกษาฯ 
 

            

แบบ ผด. 02 



  

(แผนการดำเนินงาน อบต.น้ำเกลีย้ง  ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 ) หนา 15 
 

  
ยุทธศาสตรที ่3  การพัฒนาดานเศรษฐกิจ ตามแนวเศรษฐกิจพอเพียง 
แผนงานการเกษตร 

ลำดับ
ที ่

โครงการ รายละเอยีดของกิจกรรมที่ 
เกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานที่
ดำเนินการ 

หนวย
ดำเนินการ 

พ.ศ. 2564 พ.ศ. 2565 
ต.ค พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

1 โครงการปลูกผัก
สวนครัวร้ัวกนิได 

เพื่อเปนคาใชจายในโครงการปลูกผักสวน
ครัวรั้ วกิน ได  ตามแนวทางเศรษฐกิ จ
พอเพียง  
(ปรากฏในแผนพัฒนาทองถิ่น  
พ.ศ.2561-2565 หนา41ลำดับที่10) 

30,000 เขตพื้นที่
รับผิดชอบ

อบต. 
น้ำเกลี้ยง 

สำนักปลัด             

2 โครงการ
ฝกอบรมให
ความรูเกี่ยวกับ
การประกอบ
อาชีพดาน 
ปศุสัตว 

เพื่อเปนคาใชจายโครงการฝกอบรมให
ความรูเกีย่วกับการประกอบอาชีพดาน 
ปศุสัตว 
(ปรากฏในแผนพัฒนาทองถิ่น  
พ.ศ.2561-2565 หนา 41 ลำดับที่ 3) 
 

40,000 เขตพื้นที่
รับผิดชอบ

อบต. 
น้ำเกลี้ยง 

สำนักปลัด             

3 โครงการศรีสะ
เกษพัฒนาตาม
แนวปรัชญา
เศรษฐกิจ
พอเพียง 

เพื่อเปนคาใชจายในโครงการศรีสะเกษ
พัฒนาตามแนวปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง 
(ปรากฏในแผนพัฒนาทองถิ่น  
พ.ศ.2561-2565 หนา 41  
ลำดับที่ 9 

40,000 เขตพื้นที่
รับผิดชอบ

อบต. 
น้ำเกลี้ยง 

สำนักปลัด             

 
 

 
 

 

แบบ ผด. 02 



  

(แผนการดำเนินงาน อบต.น้ำเกลีย้ง  ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 ) หนา 16 
 

ยุทธศาสตรที ่3  การพัฒนาดานเศรษฐกิจ ตามแนวเศรษฐกิจพอเพียง 
แผนงานเคหะและชุมชน 
ลำดับ

ที ่
โครงการ รายละเอียดของกิจกรรมที่ 

เกิดขึ้นจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 
สถานที่

ดำเนินการ 
หนวย

ดำเนินการ 
พ.ศ. 2564 พ.ศ. 2565 

ต.ค พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย
. 

ก.ค
. 

ส.ค. ก.ย
. 

1 เงินอุดหนุน 
สวนราชการ 
  

เพื่อจายเปนเงินอุดหนุนตามโครงการ
ขยายเขตไฟฟาเพื่อการเกษตร (จากบาน
ภูคำ-หนองปลาจอย) หมู 3 บานภูคำ  
(ปรากฏในแผนพัฒนาทองถิ่น พ.ศ.
2561-2565 เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 หนา 
5 ลำดับที่ 10) 

100,000 บาน 
ภูคำ  
หมู 3 
ตำบล 

น้ำเกลี้ยง 

กองชาง             

2 เงินอุดหนุน 
สวนราชการ 

เพือ่จายเปนเงินอุดหนุนตามโครงการ
ขยายเขตไฟฟาเพื่อการเกษตร (จากหลัง
โรงพยาบาลน้ำเกลี้ยง ไปบานงิ้ว ตำบล
ตองปด หมู 5 บานวารีรัตน (ปรากฏใน
แผนพัฒนาทองถิ่น พ.ศ.2561-2565 
เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 หนา 8 ลำดับที่ 17) 

500,000 บานวารี
รัตน 

 หมู 5 
ตำบล 

น้ำเกลี้ยง 

กองชาง             

3 เงินอดุหนุน 
สวนราชการ 

เพื่อจายเปนเงินอุดหนุนตามโครงการ
ขยายเขตไฟฟาเพื่อการเกษตร (จากที่
นางสุกัญญา-ที่นายสมจิตร หมู 9 บาน
นาเจริญ (ปรากฏในแผนพัฒนาทองถิ่น 
พ.ศ.2561-2565 เพิ่มเติม  หนา 52 
ลำดับที่ 830 
 
 

150,000 บานนา
เจริญ 
 หมู 9 
ตำบล 

น้ำเกลี้ยง 

กองชาง             

แบบ ผด. 02 



  

(แผนการดำเนินงาน อบต.น้ำเกลีย้ง  ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 ) หนา 17 
 

 
ยุทธศาสตรที ่3  การพัฒนาดานเศรษฐกิจ ตามแนวเศรษฐกิจพอเพียง 
แผนงานเคหะและชุมชน 
ลำดับ

ที ่
โครงการ รายละเอียดของกิจกรรมที่ 

เกิดขึ้นจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 
สถานที่

ดำเนินการ 
หนวย

ดำเนินการ 
พ.ศ. 2564 พ.ศ. 2565 

ต.ค พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย
. 

ก.ค
. 

ส.ค. ก.ย
. 

4 เงินอุดหนุน 
สวนราชการ 

เพือ่จายเปนเงินอุดหนุนตามโครงการ
ขยายเขตไฟฟาเพื่อการเกษตร (จากโนน
ไฮ-ที่นานายไล บุตรดาษ) หมู 10 บาน
ทุงศรีอุดม (ปรากฏในแผนพัฒนาทองถิ่น 
พ.ศ.2561-2565 เพิ่มเติม ฉบับที่  2 
หนา 8  ลำดับที่ 18 

250,000 บานทุงศรี
อุดม    

หมู 10 
ตำบล 

น้ำเกลี้ยง 

กองชาง             

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

แบบ ผด. 02 



  

(แผนการดำเนินงาน อบต.น้ำเกลีย้ง  ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 ) หนา 18 
 

ยุทธศาสตรที ่4  การพัฒนาดานโครงสรางพื้นฐาน 
แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 

ลำดับ
ที ่

โครงการ รายละเอียดของกิจกรรมที่ 
เกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถาน 
ที่ดำเนินการ 

หนวย
ดำเนินการ 

พ.ศ. 2564 พ.ศ. 2565 
ต.ค พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย

. 

1 โครงการกอสราง
ถนนคอนกรีต
เสรมิเหล็ก ซอย
ภายในหมูบาน 
หมูที่ 6 

เพื่อจายเปนคากอสรางถนนคอนกรีตเสริม
เหล็กภายในหมูบาน หมู 6 ซอยทางเขาที่นาย
สมคิด ยศศิริ – ทีน่ายวิเชียร อินทะนะ)  
ป ริ ม าณ งาน   ก ว า ง  2 .5 0 เม ต ร  ย า ว 
125.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมี
พื้นท่ีไมนอยกวา 312.50 ตร.ม. 
(ปรากฏในแผนพฒันาทองถิ่น  
พ.ศ.2561-2565 เพิ่มเติม ฉบับท่ี 1  
หนา 21 ลำดับที่ 77) 

162,600 บานน้ำ
เกลี้ยง 
หมู 6 
ตำบล 

น้ำเกลี้ยง 

กองชาง             

2 โครงการกอสราง
ถนนคอนกรีต
เสรมิเหล็กภายใน
หมูบาน หมู 10 
สายที่ 2 
 

เพื่อจายเปนคากอสรางถนนคอนกรีตเสริม
เหล็กภายในหมูบาน หมู 10 (จากท่ี 
นายไสว น้ำเกลี้ยง – ที่นายสมบูรณ พันธงาม)  
ปริมาณงาน กวาง 5.00 เมตร ยาว 86.00 
เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที ่
ไมนอยกวา 430  ตารางเมตร(ปรากฏใน
แผนพัฒนาทองถ่ิน  
พ.ศ.2561-2565 เพิ่มเติม ฉบับที่ 2  
หนา 16 ลำดับที่ 31) 

233,100 บาน 
ทุงศรีอุดม 
หมู 10 
ตำบล 

น้ำเกลี้ยง 

กองชาง             

 
  
 
 
 

แบบ ผด. 02 



  

(แผนการดำเนินงาน อบต.น้ำเกลีย้ง  ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 ) หนา 19 
 

ยุทธศาสตรที ่4  การพัฒนาดานโครงสรางพืน้ฐาน 
แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 

ลำดับ
ที ่

โครงการ รายละเอียดของกิจกรรมที่ 
เกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถาน 
ที่ดำเนินการ 

หนวย
ดำเนินการ 

พ.ศ. 2564 พ.ศ. 2565 
ต.ค พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย

. 

3 โครงการ
กอสรางถนน
คอนกรีตเสริม
เหล็กภายใน
หมูบาน หมู 1 
(สายที่ 3) 

เพื่อจายเปนคากอสรางถนนคอนกรีต
เสริมเหล็กภายในหมูบาน หมู 1 (สายที่
3  ) (จากที่ นายแสง ลุนศรี - นางลำ
พรรณ วงคแกว) 
ปริมาณงาน กวาง 2.50 เมตร  ยาว 
50.00  เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร 
หรือมีพื้นที่ไมนอยกวา 125.00 ตร.ม.
(ปรากฏในแผนพัฒนาทองถ่ิน  
พ.ศ.2561-2565 เพิ่มเติม (ฉบับที่ 1
หนา 14 ลำดับที่ 6) 

66,900 บานน้ำ
เกลี้ยง หมู 

1 
ตำบล 

น้ำเกลี้ยง 

กองชาง             

4 โครงการ
กอสรางถนน
คอนกรีตเสริม
เหล็กภายใน
หมูบาน หมู 9 
(สายที่ 2) 

เพื่อจายเปนคากอสรางถนนคอนกรีต
เสริมเหล็กภายในหมูบาน หมู 9  
(จากสามแยกทางไปหนองสะเอาะ-สาม
แยกถนนสายบานนาเจริญ-บานสราง
แกว) ปริมาณงาน กวาง 3.00 เมตร 
ยาว 210.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 
เมตร หรือมีพื้นที่ไมนอยกวา 630.00 
ตร.ม.ปรากฏในแผนพัฒนาทองถิ่น  
พ.ศ.2561-2565 เพิ่มเติม ฉบับที่ 1
หนา 22 ลำดับที่ 91 

337,100 บานนาเจริญ
หมู 9 
ตำบล 

น้ำเกลี้ยง 

กองชาง             

แบบ ผด. 02 



  

(แผนการดำเนินงาน อบต.น้ำเกลีย้ง  ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 ) หนา 20 
 

  
   

ยุทธศาสตรที ่4  การพัฒนาดานโครงสรางพื้นฐาน 
แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 

ลำดับ
ที ่

โครงการ รายละเอียดของกิจกรรมที่ 
เกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถาน 
ทีด่ำเนินการ 

หนวย
ดำเนินการ 

พ.ศ. 2564 พ.ศ. 2565 
ต.ค พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย

. 

5 โครงการ
กอสรางถนน
คอนกรีตเสริม
เหลก็ภายใน
หมูบาน หมู 1  

เพื่อจายเปนคากอสรางถนนคอนกรีต
เสริมเหล็กภายในหมูบาน หมู 1  
(จากสามแยกถนนบานชมพูทอง-ทุงใหญ 
-ทีน่ายสงวน แสงสุด) 
ปริมาณงาน กวาง 2.50  เมตร   
ยาว 50.00 เมตร หนาเฉลี่ ย  0.15 
เมตร หรือมีพื้นที่ไมนอยกวา 125.00 
ตร.ม.(ปรากฏในแผนพัฒนาทองถิน่  
พ.ศ.2561-2565 เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 
หนา 14 ลำดับที่ 3) 

67,000  บานน้ำ
เกลี้ยงหมู 1 

ตำบล 
น้ำเกลี้ยง 

กองชาง             

6 
 

โครงการกอสราง
ถนนคอนกรีต
เสริมเหล็กภายใน
หมูบาน หมู 1  
(สายที่ 2) 

เพื่อจายเปนคากอสรางถนนคอนกรีต 
เสริมเหล็กภายในหมูบาน หมู 1   
(จากถนนหนาบาน- ที่นายเขียน ลุนศร)ี 
ปริมาณงาน กวาง 5.00 เมตร  
ยาว 14.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร 
หรือมีพื้นที่ไมนอยกวา 70.00 ตารางเมตร 
(ปรากฏในแผนพัฒนาทองถิ่น  
พ .ศ .2561-2565 เพิ่ ม เติ ม  ฉบั บที่  1 
หนา 14 ลำดับที่ 7) 

40,000 บานน้ำ
เกลี้ยง    
หมู 1 
ตำบล 

น้ำเกลี้ยง 

กองชาง             

แบบ ผด. 02 



  

(แผนการดำเนินงาน อบต.น้ำเกลีย้ง  ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 ) หนา 21 
 

   
  

ยุทธศาสตรที ่4  การพัฒนาดานโครงสรางพื้นฐาน 
 แผนงานอตุสาหกรรมและการโยธา 

ลำดับ
ที ่

โครงการ รายละเอยีดของกิจกรรมที่ 
เกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถาน 
ที่ดำเนินการ 

หนวย
ดำเนินการ 

พ.ศ. 2563 พ.ศ. 2564 
ต.ค พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย

. 

7 โครงการ
กอสรางถนน
คอนกรีตเสริม
เหล็กภายใน
หมูบาน หมู 2  

เพื่อจายเปนคากอสรางคอนกรีตเสริม
เหล็กภายในหมูบาน หมู 2 (จากที่นาย
ทอง สายบุตรดี-บานนายหนูการณ) 
ปริมาณงาน กวาง 4 เมตร  
ยาว 100.00 เมตร หนาเฉลี่ย  
0.15 เมตร หรือมีพื้ นที่ ไมน อยกว า 
400  ตร .ม .(ปรากฏในแผนพัฒ นา
ทองถิ่น  พ .ศ .2561-2565 เพิ่ ม เติม 
ฉบับที่ 1 หนา 15 ลำดับที่ 14) 

221,000 บานลุมภู 
หมู 2 
ตำบล 

น้ำเกลี้ยง 

กองชาง             

8 โครงการ
กอสรางถนน
คอนกรีตเสริม
เหล็กภายใน
หมูบาน หมู 2 
(ซอยที่ 9) 

เพื่อจายเปนคากอสรางถนนคอนกรีตเสริม
เหล็กภายในหมูบาน หมูที่ 2  
(ซอยทางเขาจดที่ นายสนิท  เรืองดี) 
ป ริ ม าณ งาน  ก ว า ง  2.50 เม ต ร  ย าว 
23.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือ
มีพื้นที่ไมนอยกวา 57.50 ตร.ม.  
(ปรากฏในแผนพัฒนาทองถิ่น  
พ .ศ .2561-2565 เพิ่ ม เติ ม  ฉบั บที่  1 
หนา 14 ลำดับที่ 3) 

31,000 บานลุมภู 
หมู 2 
ตำบล 

น้ำเกลี้ยง 

กองชาง             

  

แบบ ผด. 02 



  

(แผนการดำเนินงาน อบต.น้ำเกลีย้ง  ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 ) หนา 22 
 

  
ยุทธศาสตรที ่4  การพัฒนาดานโครงสรางพื้นฐาน 
แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 

ลำดับ
ที ่

โครงการ รายละเอียดของกิจกรรมที่ 
เกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถาน 
ที่ดำเนินการ 

หนวย
ดำเนินการ 

พ.ศ. 2564 พ.ศ. 2565 
ต.ค พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

9 โครงการ
กอสรางถนน
คอนกรีตเสริม
เหล็กภายใน
หมูบาน หมู 7  
 

เพื่อจายเปนคากอสรางถนนคอนกรีต
เสริมเหล็กภายในหมูบาน หมู 7 (ถนน
สายบานนาเจริญ-รองนำ้ทวม ) 
ปริมาณงาน กวาง 3.00 เมตร  
ยาว 310.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 
เมตร หรือมีพื้นที่ไมนอยกวา 930.00 
ตร.ม (ปรากฏในแผนพัฒนาทองถิ่น  
พ .ศ .2561-2565  หน า 56  ลำดับที่  
24) 

497,000 บานหนอง
นาเวยีง   
หมู 7 
ตำบล 

น้ำเกลี้ยง 

กองชาง             

10 โครงการ
กอสรางถนน
คอนกรีตเสริม
เหล็กภายใน
หมูบาน หมู 8  

เพื่อจายเปนคากอสรางถนนคอนกรีต
เสริมเหล็กภายในหมูบาน หมู 8  
(จากบานชมพูทอง – บานหนองระไง) 
ปริมาณงาน กวาง 5.00 เมตร  
ยาว 100.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 
เมตร หรือมีพื้นที่ไมนอยกวา 500.00 
ตร.ม.(ปรากฏในแผนพัฒนาทองถิ่น  
พ .ศ .2561-2565 เพิ่ ม เติ ม  ฉบั บที่  2 
หนา 11 ลำดับที่ 16) 

273,100 บานชมพู
ทอง       
หมู 8 
ตำบล 

น้ำเกลี้ยง 

กองชาง             

 
  

แบบ ผด. 02 



  

(แผนการดำเนินงาน อบต.น้ำเกลีย้ง  ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 ) หนา 23 
 

  
ยุทธศาสตรที ่4  การพัฒนาดานโครงสรางพื้นฐาน 
แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 

ลำดับ
ที ่

โครงการ รายละเอียดของกิจกรรมที่ 
เกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานที่
ดำเนนิการ 

หนวย
ดำเนินการ 

พ.ศ. 2563 พ.ศ. 2564 
ต.ค พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

11 โครงการกอสรางถนน
ดินขึ้นใหม  หมู 5  
(สายที ่2) 

เพื่อจายเปนคากอสรางถนนดินขึ้นใหม
(จากสามแยกหนองสมัน-สวนยาง ร.ต.ต.
ศรี สนิท-หนองหมาวอ) 
ปริมาณ งาน  กวาง 3 .00 เมตร ยาว 
200.00 เมตร สูงเฉลี่ย  0.60 เมตร 
หรือมีพื้นที่ไมนอยกวา 600.00 ตร.ม. 
(ปรากฏในแผนพัฒนาทองถ่ิน  
พ.ศ.2561-2565  หนา 44 ลำดับที่  
35) 

92,600 บาน 
วารีรัตน
หมู 5
ตำบล 

น้ำเกลี้ยง 

กองชาง             

12 โครงการกอสรางถนน
ดินขึ้นใหมพรอมลง
ลูกรัง หมู 6  
(สายที ่3 )  

เพื่อจายเปนคากอสรางถนนดินขึ้นใหม
พรอมลงลูกรัง (จากถนนสายบานภูคำ-   
ที่นายบุญมี ลุนศรี) 
ปริมาณ งาน  กวาง 3 .00 เมตร ยาว 
350.00 เมตร สูงเฉลี่ย  0.60 เมตร 
หรือมีพื้นที่ไมนอยกวา 1,050.00 ตร.ม. 
(ปรากฏในแผนพัฒนาทองถ่ิน  
พ.ศ.2561-2565  เพิ่มเติม ฉบบัที่ 1 
หนา 9 ลำดับที่ 26) 

163,800 บาน 
น้ำเกลี้ยง 

หมู 6 
ตำบล 

น้ำเกลี้ยง 

กองชาง             

 
  
  
  

แบบ ผด. 02 



  

(แผนการดำเนินงาน อบต.น้ำเกลีย้ง  ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 ) หนา 24 
 

ยทุธศาสตรที ่4  การพัฒนาดานโครงสรางพื้นฐาน 
แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 

ลำดับ
ที ่

โครงการ รายละเอียดของกิจกรรมที่ 
เกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานที่
ดำเนินการ 

หนวย
ดำเนินการ 

พ.ศ. 2563 พ.ศ. 2564 
ต.ค พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

13 โครงการกอสราง
ถนนดินขึน้ใหม
พรอมลงลูกรัง 
หมู 8 (สายที่ 3 )  

เพื่อจายเปนคากอสรางถนนดินขึ้นใหมพรอม
ลงลูกรัง (จากฟารมเห็ด -  เขตตำบลเขิน) 
ปริมาณงาน กวาง 3.00 เมตร ยาว 350.00 
เมตร สูงเฉลี่ย 0.60 เมตร หรือมีพื้นที่ไมนอย
กวา 1,050.00 ตร.ม. 
(ปรากฏในแผนพัฒนาทองถ่ิน  
พ.ศ.2561-2565  เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 หนา 
16 ลำดับที่ 33) 

163,800 บาน 
ชมพูทอง 
หมู 8 
ตำบล 

น้ำเกลี้ยง 

กองชาง             

14 โครงการ
ปรับปรุง/
ซอมแซมถนน
ลูกรังลงหินคลุก 
หมู 1 

เพื่อจายเปนคาปรับปรุง/ซอมแซมถนน
ลูกรังลงหินคลุก หมู 1  
(จากทางหลวง 2125 – ที่นายดา คำ
แพง,นายสุภีรย) 
ปริมาณงาน กวาง 3.00 เมตร  
ยาว 1,000.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 
เมตร หรือมีพ้ืนที่ไมนอยกวา  
3,000.00 ตร.ม.  
(ปรากฏในแผนพัฒนาทองถิ่น  
พ.ศ.2561-2565 หนา 44 ลำดับที่  
39) 

176,900 บาน 
น้ำเกลี้ยง 

หมู 1
ตำบล 

น้ำเกลี้ยง 

กองชาง             

 
  

  

แบบ ผด. 02 



  

(แผนการดำเนินงาน อบต.น้ำเกลีย้ง  ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 ) หนา 25 
 

ยุทธศาสตรที ่4  การพัฒนาดานโครงสรางพื้นฐาน 
แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 

ลำดบั
ที ่

โครงการ รายละเอียดของกิจกรรมที่ 
เกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถาน 
ที่ดำเนินการ 

หนวย
ดำเนินการ 

พ.ศ. 2564 พ.ศ. 2565 
ต.ค พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

15 โครงการ
ปรับปรุง/
ซอมแซมถนน
ลูกรังลงหินคลุก 
หมู 1 (สายที่ 2 ) 

เพื่อจายเปนคาปรับปรุง/ซอมแซมถนน
ลูกรังลงหินคลุก หมู 1  
(จากแยกน้ำเกลี้ยง-หนองหญาแพะ) 
ปริมาณงาน กวาง 3.00 เมตร  
ยาว 1,350.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 
เมตร หรือมีพ้ืนที่ไมนอยกวา  
4,050.00 ตร.ม.  
(ปรากฏในแผนพัฒนาทองถิ่น  
พ.ศ.2561-2565 หนา 45 ลำดับที่  
40) 

132,100 บาน 
น้ำเกลี้ยง 

หมู 1  
ตำบล 

น้ำเกลี้ยง 

กองชาง             

16 โครงการ
ปรับปรุง/
ซอมแซมถนน
ลูกรังลงหินคลุก 
หมู 3 

เพื่อจายเปนคาปรับปรุง/ซอมแซมถนน
ลูกรังลงหินคลุก หมู 3 
(จากสามแยกหนองสมัน-หนองตาโอน) 
ปริมาณงาน กวาง 4.00 เมตร  
ยาว 800.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 
เมตร หรือมีพ้ืนที่ไมนอยกวา  
3,200.00 ตร.ม.  
(ปรากฏในแผนพัฒนาทองถิ่น  
พ.ศ.2561-2565 เพิ่มเติม ฉบับที่ 2
หนา 10 ลำดับที่ 12) 

395,000 บานภูคำ 
หมู 3  
ตำบล 

น้ำเกลี้ยง 

กองชาง             

   

แบบ ผด. 02 



  

(แผนการดำเนินงาน อบต.น้ำเกลีย้ง  ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 ) หนา 26 
 

ยุทธศาสตรที ่4  การพัฒนาดานโครงสรางพื้นฐาน 
แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 

ลำดบั
ที ่

โครงการ รายละเอียดของกิจกรรมที่ 
เกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานที่
ดำเนินการ 

หนวย
ดำเนินการ 

พ.ศ. 2563 พ.ศ. 2564 
ต.ค พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

17 โครงการ
ปรับปรุง/
ซอมแซมถนน
ลูกรงัลงหินคลุก 
หมู 8 (สายที่ 2) 

เพื่อจายเปนคาปรับปรุง/ซอมแซมถนน
ลูกรังลงหินคลุก หมู 8 
(จากสามแยกชมพูทอง-ทุงใหญ) 
ปริมาณงาน กวาง 3.00 เมตร  
ยาว 500.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 
เมตร หรือมีพ้ืนที่ไมนอยกวา  
1,500.00 ตร.ม.  
(ปรากฏในแผนพัฒนาทองถิ่น  
พ.ศ.2561-2565 หนา 48 ลำดับที่  
78) 

49,000 บาน 
ชมพูทอง 
หมู 8
ตำบล 

น้ำเกลี้ยง 

กองชาง             

18 โครงการ
ปรับปรุงตอเติม
อาคารศูนย
พัฒนาเด็กลุมภ ู

เพื่อจายเปนคาปรับปรุงตอเติมอาคาร
ศูนยพัฒนาเด็กเล็กบานลุมภู 
ปริมาณงาน ชวงที่ 1 กวาง 3.70 เมตร  
ยาว 16.00 เมตร ชวงที่ 2 กวาง 3.30 
เมตร ยาว 7.00 เมตร  
(ปรากฏในแผนพัฒนาทองถิ่น  
พ.ศ.2561-2565 หนา 62 ลำดับที่  
93) 

107,800 บานลุมภู 
หมูที่ 2 
ตำบล    

น้ำเกลี้ยง 

กองชาง             

 
  
 

แบบ ผด. 02 



  

(แผนการดำเนินงาน อบต.น้ำเกลีย้ง  ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 ) หนา 27 
 

ยุทธศาสตรที ่4  การพัฒนาดานโครงสรางพื้นฐาน 
แผนงานเคหะและชุมชน 

ลำดับ
ที ่

โครงการ รายละเอียดของกิจกรรม          
ที่เกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถาน 
ที่ดำเนินการ 

หนวย
ดำเนินการ 

พ.ศ. 2564 พ.ศ. 2565 
ต.ค พ.ย. ธ.ค

. 
ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค

. 
ก.ย
. 

1 โครงการ
กอสรางทอ
ระบายน้ำพรอม
บอพักภายใน
หมูบาน หมู 4 

เพื่อจายเปนคากอสรางทอระบายน้ำพรอม
พักภายในหมูบาน หมู 4  
ปริมาณงาน กวาง 1.00 เมตร ยาว 
216.00 เมตรลึกเฉลี่ย 0.70–1.00 
เมตร หรือมีพื้นที่ไมนอยกวา 216 ตร.ม 
(ปรากฏในแผนพัฒนาทองถิน่  พ.ศ.
2561-2565 เพิ่มเติม (ฉบับที1่) หนา 
20  ลำดับที่ 68) 

399,000 บานหนองบาง 
หมู 4  

ตำบลน้ำเกลี้ยง 

กองชาง             

2 รายจายเพื่อให
ไดมาซึ่งบริการ 

เพื่อเปนคาใชจาย ดังนี้ 
- คาธรรมเนียมตาง ๆ  
- คาจางเหมาเดินสายและติดตั้งอุปกรณ
ไฟฟาและเพ่ิมเติมคาธรรมเนียม ของ
สถานที่ราชการหรือสถานที่อื่นที่อยูใน
ความรับผิดชอบของ อบต.น้ำเกลี้ยง 
- คาจางเหมาบริการตางๆ 

400,000 เขตพ้ืนที่
รับผิดชอบ 

อบต.น้ำเกลี้ยง 

กองชาง             

  
  
 

 
 
 

แบบ ผด. 02 



  

(แผนการดำเนินงาน อบต.น้ำเกลีย้ง  ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 ) หนา 28 
 

 
ยุทธศาสตรที ่4  การพัฒนาดานโครงสรางพื้นฐาน 
แผนงานการพาณิชย 

ลำดบั
ที ่

โครงการ รายละเอียดของกิจกรรมที่ 
เกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถาน 
ที่ดำเนินการ 

หนวย
ดำเนินการ 

พ.ศ. 2564 พ.ศ. 2565 
ต.ค พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค

. 
ก.ย
. 

1 รายจายเพื่อให
ไดมาซึ่งบริการ 

เพื่อจายเปน  
- จางเหมาเดินทอประปาและติดตั้งอุปกรณ
ประปาเพิ่มเติม รวมถึงการปรับปรุงระบบ
ประปา การบำรุงหรือซอมแซมระบบ
ประปาและอุปกรณของสถานที่ราชการ 
หรืออื่น ๆ ที่อยู ในความรับผิดชอบของ
อบต.น้ำเกลี้ยง  
- คาจางเหมาบริการพนักงานเปด-ปด
น้ำประปา 
- คาธรรมเนียมตาง ๆ  

300,000 เขตพ้ืนที่
รับผิดชอบ 

อบต. 
น้ำเกลี้ยง 

กองชาง             

2 โครงการขยาย
เขตระบบประปา
อบต.น้ำเกลี้ยง 

เพื่ อจายเปนคาขยายเขตระบบประปา
องคการบริหารสวนตำบลใหครอบคลุม           
ทุกพื้นที่และชุมชน 
(ปรากฏในแผนพัฒนาทองถิ่น  
พ.ศ.2561-2565 หนา 64 ลำดับที่ 2 

100,000 เขตพ้ืนที่
รับผิดชอบ 

อบต. 
น้ำเกลี้ยง 

กองชาง             

 
 
 

 
 

แบบ ผด. 02 



  

(แผนการดำเนินงาน อบต.น้ำเกลีย้ง  ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 ) หนา 29 
 

 
ยุทธศาสตรที ่6 การพัฒนาดานการเมืองและการบริหารจัดการ 
แผนงานบริหารงานทั่วไป 
ลำดับ

ที ่
โครงการ รายละเอียดของกิจกรรมที่ 

เกิดขึ้นจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 
สถาน 

ที่ดำเนินการ 
หนวย

ดำเนินการ 
พ.ศ. 2564 พ.ศ. 2565 

ต .ค
. 

พ.ย. ธ.ค
. 

ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย
. 

ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

1 รายจายเพือ่ให
ไดมาซึ่งบริการ 
 

-เพื่อจายเปนคาจางเหมาเดินสายและ
ติดตั้งอปุกรณไฟฟาและเพิ่มเติม
คาธรรมเนียม รวมถึงการปรับปรุง
ระบบไฟฟา เพิ่มเติมกำลังไฟฟา  
การขยายไฟฟา การบำรงุหรือ
ซอมแซมระบบไฟฟา และอุปกรณของ
สถานทีร่าชการหรือสถานที่อื่นที่อยูใน
ความรับผิดชอบของ อบต.น้ำเกลี้ยง 
เชน อาคาร สำนักงาน ไฟฟา
สาธารณะ เปนตน 
-คาจางเหมาบริการ(คาจางเหมา
แรงงานใหผูรับจางทำการหนึ่งอยางใด 
ซึ่งใชเปนการประกอบดัดแปลง ตอ
เติมครุภัณฑ หรือสิ่งกอสรางอยางใด
อยางหนึ่งและผูในความรับผิดชอบ
ของผูรับจาง เชน คาจางแบกหาม
สมัภาระ คาจางเหมาบริการตางๆ 
เพื่อปฏิบัติงานในราชการ เปนตน 

500,000 เขตพ้ืน 
ทีร่ับผดิชอบ

อบต. 
น้ำเกลี้ยง 

สำนักปลัด 
กองคลัง 

            

 
 

แบบ ผด. 02 



  

(แผนการดำเนินงาน อบต.น้ำเกลีย้ง  ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 ) หนา 30 
 

 
ยุทธศาสตรที ่6 การพัฒนาดานการเมืองและการบริหารจัดการ 
แผนงานบริหารงานทั่วไป 
ลำดับ

ที ่
โครงการ รายละเอียดของกิจกรรมที่ 

เกิดขึ้นจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 
สถาน 

ที่ดำเนินการ 
หนวย

ดำเนินการ 
พ.ศ. 2564 พ.ศ. 2565 

ต .ค
. 

พ.ย. ธ.ค
. 

ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย
. 

ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

2 คาใชจายในการ
เลือกตั้ง 
 
 

เพื่อจายเปนคาใชจายในการเลือกตั้ง
ขององคการบริหารสวนตำบล 
น้ำเกลี้ยง  ตามที่คณะกรรมการการ
เลือกตั้งกำหนด (กรณีครบวาระ  
ยุบสภา กรณีแทนตำแหนงที่วาง และ
กรณีคณะกรรมการการเลือกตั้งสั่งให
เลือกตั้งใหม) รวมทั้งคาใชจายในการ
ประชาสัมพันธรณรงคหรือการใช
ขอมูลขาวสารแกประชาชนใหทราบถงึ
สิทธิและหนาที่ และการมีสวนรวม
ทางการเมืองและคาใชจายอื่น ๆ ที่
เกี่ยวของ (ปรากฏในแผนพัฒนา
ทองถิน่ พ.ศ.2561-2565 หนา67 
ลำดับที่ 12) 

350,000 เขตพ้ืน 
ที่รับผิดชอบ

อบต. 
น้ำเกลี้ยง 

สำนักปลัด             

3 โครงการจัด
กิจกรรมและ
โครงการเฉลิม 
พระเกียรติ 

เพื่อเปนคาใชจายโครงการจัดกจิกรรม
และโครงการเฉลิมพระเกียรติ ตาม
แผนงาน/กิจกรรม/โครงการของอบต.
กำหนด (ปรากฏในแผนพฒันาทองถิ่น 
พ.ศ.2561-2565 หนา 70 ลำดับ 46 

100,000 เขตพื้น 
ที่รับผิดชอบ

อบต. 
น้ำเกลี้ยง 

สำนักปลัด             

 

แบบ ผด. 02 



  

(แผนการดำเนินงาน อบต.น้ำเกลีย้ง  ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 ) หนา 31 
 

 
ยุทธศาสตรที ่6 การพัฒนาดานการเมืองและการบริหารจัดการ 
แผนงานบริหารงานทัว่ไป 
ลำดับ

ที ่
โครงการ รายละเอียดของกิจกรรมที่ 

เกิดขึ้นจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 
สถาน 

ที่ดำเนินการ 
หนวย

ดำเนินการ 
พ.ศ. 2564 พ.ศ. 2565 

ต .ค
. 

พ.ย. ธ.ค
. 

ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย
. 

ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

4 
 
 

โครงการสงเสริม 
อนุรักษ ฟนฟู 
ทรัพยากรธรรมชาติ
และสิ่งแวดลอม 
แหลงทองเที่ยว 
และปรับปรุงภูมิ
ทัศน 

เพื่อเปนคาใชจายโครงการสงเสริม 
อนุรักษ ฟนฟู ทรัพยากรธรรมชาติ
และสิ่งแวดลอม แหลงทองเที่ยว 
และปรับปรุงภูมิทัศนในชุมชน  
ตามแผนงาน/กิจกรรม/โครงการของ
อบต.กำหนด (ปรากฏในแผนพัฒนา
ทองถิ่น พ.ศ.2561 - 2565  
หนา 69 ลำดับที่ 31) 

30,000 เขตพ้ืน 
ที่รับผิดชอบ

อบต. 
น้ำเกลี้ยง 

สำนักปลัด             

5 โครงการฝกอบรม
เพิม่ศักยภาพ
ผูบริหาร สมาชิก 
พนักงานสวนตำบล 
พนักงานจาง ผูนำ
ชุมชน และ
คณะกรรมการ
สนับสนนุการ
ดำเนินงานตาม
อำนาจหนาที่ของ
อบต.น้ำเกลี้ยง 
พรอมศึกษาดูงาน 

เพื่อจายเปนคาใชจายในการ
ฝกอบรมเพิ่มศักยภาพผูบริหาร 
สมาชิกอบต.พนักงานสวนตำบล 
พนักงานจาง ผูนำชุมชน และ
คณะกรรมการสนับสนุนการ
ดำเนินงานตามอำนาจหนาที่ของ
อบต.น้ำเกลี้ยง พรอมศึกษาดูงาน 
ตามแผนงาน/กิจกรรม/โครงการของ
อบต.กำหนด(ปรากฏในแผนพัฒนา
ทองถิ่น พ.ศ.2561-2565 หนา 
71 ลำดับที่ 49) 

300,000 เขตพ้ืน 
ที่รับผิดชอบ

อบต. 
น้ำเกลี้ยง 

 

สำนักปลัด             
 
 
 
 

แบบ ผด. 02 



  

(แผนการดำเนินงาน อบต.น้ำเกลีย้ง  ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 ) หนา 32 
 

 
ยุทธศาสตรที ่6 การพัฒนาดานการเมืองและการบริหารจัดการ 
แผนงานบริหารงานทั่วไป 
ลำดับ

ที ่
โครงการ รายละเอียดของกิจกรรมที่ 

เกิดขึ้นจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 
สถาน 

ที่ดำเนินการ 
หนวย

ดำเนินการ 
พ.ศ. 2563 พ.ศ. 2564 

ต .ค
. 

พ.ย. ธ.ค
. 

ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย
. 

ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

6 โครงการอบรม
กฎหมายสำหรับ
ประชาชน 
 
 

เพื่อเปนคาใชจายโครงการอบรม
กฎหมายสำหรับประชาชน ตาม
โครงการอบต.กำหนด (ปรากฏใน
แผนพฒันาทองถิน่  
พ.ศ.2561 - 2565 หนา 71 
ลำดับที่ 2) 

40,000 อบต. 
น้ำเกลี้ยง 

สำนักปลัด             
 
 
 
 
 
 
 
 

7 เงินอดุหนุนสวน
ราชการ 
 

เพื่อจายเปนเงินอุดหนุนที่ทำการ
ปกครองอำเภอน้ำเกลี้ยง 
1.โครงการจัดงานรัฐพิธี จำนวน 7 
โครงการ 
1.1 โครงการจัดงานพระราชพธิีวัน
คลายวันสวรรคตพระบาทสมเดจ็พระ
บรมชนกาธิเบศร มหาภูมิพล อดุลยเดช
มหาราช บรมนาถบพติร(ปรากฏใน
แผนพัฒนาทองถิ่น พ.ศ.2561 - 
2565 หนา 66 ลำดับที่ 2)  
 

 
 
 
 

3,000 
 

อำเภอ 
น้ำเกลี้ยง 

 

สำนักปลัด             

แบบ ผด. 02 



  

(แผนการดำเนินงาน อบต.น้ำเกลีย้ง  ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 ) หนา 33 
 

 
 

ยุทธศาสตรที ่6 การพัฒนาดานการเมอืงและการบริหารจัดการ 
แผนงานบริหารงานทัว่ไป 
ลำดับ

ที ่
โครงการ รายละเอียดของกิจกรรมที่ 

เกิดขึ้นจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 
สถาน 

ที่ดำเนินการ 
หนวย

ดำเนินการ 
พ.ศ. 2564 พ.ศ. 2565 

ต.ค
. 

พ.ย. ธ.ค
. 

ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย
. 

ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

8 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

เงนิอดุหนุนสวน
ราชการ 

1.2 โครงการจัดงานเนื่องในวันเฉลิม
ฉลองพระชนมพรรษาพระบาทสมเด็จ
พระบรมชนกาธิเบศร มหาภูมิพลอดุลย
เดชมหาราช บรมนาถบพิตร วันชาติ 
วันพอแหงชาต ิ
(ปรากฏในแผนพัฒนาทองถิน่  
พ.ศ.2561 - 2565 หนา 66  
ลำดับที่ 3) 

  
 
 
 

3,000 
 
 
 
 
 
 

 

อำเภอ 
น้ำเกลี้ยง 

 
 
 
 

สำนักปลัด             
 
 
 
 
 
 
 
 

  
  
 
 
 
 

แบบ ผด. 02 



  

(แผนการดำเนินงาน อบต.น้ำเกลีย้ง  ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 ) หนา 34 
 

 
 

ยุทธศาสตรที ่6 การพัฒนาดานการเมืองและการบริหารจัดการ 
แผนงานบริหารงานทั่วไป 
ลำดับ

ที ่
โครงการ รายละเอียดของกิจกรรมที่ 

เกิดขึ้นจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 
สถาน 

ที่ดำเนินการ 
หนวย

ดำเนินการ 
พ.ศ. 2564 พ.ศ. 2565 

ต .ค
. 

พ.ย. ธ.ค
. 

ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย
. 

ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

 9 
 
 
 

10 
 
 
 
 
 

11 

เงินอดุหนุนสวน
ราชการ 
 
 

1.3 โครงการจัดกิจกรรมเนื่องใน 
วันฉัตรมงคล (ปรากฏในแผนพัฒนา
ทองถิ่น พ.ศ.2561 - 2565 หนา 
66 ลำดับที่ 4) 
1.4 โครงการจัดกิจกรรมเนื่องใน
โอกาสวันเฉลิมพระชนมพรรษา
สมเด็จพระนางเจาฯ พระบรมราชินี  
(ปรากฏในแผนพัฒนาทองถิ่น  
พ.ศ.2561- 2565 หนา66 ลำดับ
ที ่5) 
1.5 โครงการจัดกิจกรรมเนื่องใน
โอกาสวันเฉลิมพระชนมพรรษา
พระบาทสมเด็จพระปรเมนทรมา 
ธิบดี ศรีสินทรมาวชิราลงกรณฯ           
พระวชิรเกลาเจาอยูหัว (ปรากฏใน
แผนพัฒนาทองถิ่น พ.ศ.2561 - 
2565 หนา 66 ลำดับที ่6) 

3,000 
 
 
 

3,000 
 
 
 
 
 

3,000 

อำเภอน้ำ
เกลี้ยง 

สำนักปลัด             

  

แบบ ผด. 02 



  

(แผนการดำเนินงาน อบต.น้ำเกลีย้ง  ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 ) หนา 35 
 

  
ยุทธศาสตรที ่6 การพัฒนาดานการเมืองและการบริหารจัดการ 
แผนงานบริหารงานทั่วไป 
ลำดับ

ที ่
โครงการ รายละเอียดของกิจกรรมที่ 

เกิดขึ้นจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 
สถาน 

ที่ดำเนินการ 
หนวย

ดำเนินการ 
พ.ศ. 2564 พ.ศ. 2565 

ต .ค
. 

พ.ย. ธ.ค
. 

ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย
. 

ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

12 
 
 
 
 
 
 

13 
 
 
 

14 

 
 
 

1.6โครงการจัดกิจกรรมเนื่องในโอกาส
วันเฉลิมพระชนมพรรษาสมเด็จพระ
นางเจาสิริกิติ์พระบรมราชินนีาถ พระ
บรมราชชนนพีันปหลวง (ปรากฏใน
แผนพัฒนาทองถิน่ พ.ศ.2561 - 
2565  
หนา 66 ลำดบัที่ 7) 
1.7โครการจัดงานพระราชพิธีวนัปย
มหาราช (ปรากฏในแผนพัฒนาทองถิ่น  
พ.ศ.2561 - 2565 หนา 67  
ลำดับที ่9) 
2. โครงการจัดตั้งศูนยปฏบิัติการรวม 
ในการชวยเหลือประชาชนของอปท.  
(ปรากฏในแผนพัฒนาทองถิน่  
พ.ศ.2561 - 2565 หนา 68  
ลำดับที่ 19) 

3,000 
 
 
 
 
 
 

3,000 
 
 

30,000 

อำเภอน้ำ
เกลี้ยง 

สำนักปลัด             

 
 

  
 

แบบ ผด. 02 



  

(แผนการดำเนินงาน อบต.น้ำเกลีย้ง  ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 ) หนา 36 
 

 
ยุทธศาสตรที ่6 การพัฒนาดานการเมืองและการบริหารจัดการ 
แผนงานบริหารงานทั่วไป 
ลำดับ

ที ่
โครงการ รายละเอียดของกิจกรรมที่ 

เกิดขึ้นจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 
สถาน 

ที่ดำเนินการ 
หนวย

ดำเนินการ 
พ.ศ. 2564 พ.ศ. 2565 

ต .ค
. 

พ.ย. ธ.ค
. 

ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย
. 

ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

15 โครงการจัดประชุม
ประชาคมเพื่อ
จัดทำแผนพัฒนา
ตำบล 
 
 

เพื่อเปนคาใชจายโครงการจัดประชุม
ประชาคมเพื่อจัดทำแผนพัฒนา
ตำบล ตามโครงการ อบต.กำหนด 
(ปรากฏในแผนพัฒนาทองถิ่น  
พ.ศ.2561 - 2565 หนา 67  
ลำดับที่ 11) 
 

25,000 เขตพ้ืนที่
รับผิดชอบ 

อบต. 
น้ำเกลี้ยง 

สำนักปลัด             

16 โครงการอบรมให
ความรูดานระเบียบ
กฎหมายทองถิ่น 
ผูบริหาร และ
สมาชิกสภาทองถิ่น 

เพื่อเปนคาใชจายในโครงการอบรม
ใหความรูดานระเบยีบกฏหมาย
ทองถิ่น ผูบริหารทองถิ่น และสมาชิก
สภาทองถิ่น ตามแผนงาน/กิจกรรม/
โครงการของ อบต.กำหนด 
(ปรากฏในแผนพัฒนาทองถิ่น  
พ.ศ.2561 - 2565 หนา 70  
ลำดับที่ 42) 

20,000 อบต. 
น้ำเกลี้ยง 

สำนักปลัด             
 
 
 
 
 
 
 

 
  
 

 

แบบ ผด. 02 



  

(แผนการดำเนินงาน อบต.น้ำเกลีย้ง  ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 ) หนา 37 
 

 
ยุทธศาสตรที ่6 การพัฒนาดานการเมอืงและการบริหารจัดการ 
แผนงานการรักษาความสงบภายใน 
ลำดับ

ที ่
โครงการ รายละเอียดของกิจกรรมที่ 

เกิดขึ้นจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 
สถาน 

ที่ดำเนินการ 
หนวย

ดำเนินการ 
พ.ศ. 2564 พ.ศ. 2565 

ต .ค
. 

พ.ย. ธ.ค
. 

ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย
. 

ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

1 โครงการปองกัน
และลดอุบัติเหตุ
ทางถนนในชวง
เทศกาลตาง ๆ  

เพื่อเปนคาใชจายโครงการปองกัน
และลดอุบัติเหตุทางถนนในชวง
เทศกาลตาง ๆ ตามโครงการที่ อบต.
กำหนด(ปรากฏในแผนพัฒนาทองถิ่น  
พ.ศ.2561 - 2565 หนา 71  
ลำดับที่ 5) 

12,000 เขตพื้น 
ที่รับผิดชอบ

อบต. 
น้ำเกลี้ยง 

สำนักปลัด             

2 โครงการเยาวชนยุค
ใหมหางไกล 
ยาเสพติด 

เพื่อเปนคาใชจายโครงการเยาวชน 
ยุคใหมหางไกลยาเสพติด  
ตามโครงการที่ อบต.กำหนด 
(ปรากฏในแผนพัฒนาทองถิน่ พ.ศ.
2561 - 2565 หนา 34 ลำดับที่ 4) 

50,000 อบต. 
น้ำเกลี้ยง 

             
 
 
 
 

3 เงนิอุดหนุนสวน
ราชการ 

เพื่อจายเปนเงนิอุดหนุนที่ทำการ
ปกครองอำเภอน้ำเกลี้ยง  
โครงการปองกันและแกไขปญหา 
ยาเสพติด ศูนยปฏิบัติการปองกนัและ
ปราบปรามยาเสพติดอำเภอ น้ำเกลี้ยง 
(ศป.ปส.อ.น้ำเกลี้ยง) 
(ปรากฏในแผนพัฒนาทองถิน่  
พ.ศ.2561 - 2565 หนา 35  
ลำดับที่ 9) 

35,000 อำเภอ 
น้ำเกลี้ยง 

สำนักปลัด             
 
 
 
 
 
 
 

แบบ ผด. 02 



  

(แผนการดำเนินงาน อบต.น้ำเกลีย้ง  ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 ) หนา 38 
 

 
ยทุธศาสตรที ่6 การพัฒนาดานการเมืองและการบริหารจัดการ 
แผนงานงบกลาง 
ลำดับ

ที ่
โครงการ รายละเอียดของกิจกรรมที่ 

เกิดขึ้นจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 
สถาน 

ที่ดำเนินการ 
หนวย

ดำเนนิการ 
พ.ศ. 2564 พ.ศ. 2565 

ต .ค
. 

พ.ย. ธ.ค
. 

ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย
. 

ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

1 สำรองจาย 
 

เพื่ อจ ายเป น เงินสำรองจายในการ
ดำเนินการตามอำนาจหนาที่ของอบต.ที่
ไมสามารถคาดการณไดลวงหนาหรือให
จ ายได ตามระ เบี ยบกฏหมายที่ ได
กำหนดใหใชจายจากเงินงบประมาณ
ประเภทนี้ 

307,200 เขตพ้ืน 
ทีร่ับผิดชอบ

อบต. 
น้ำเกลี้ยง 

สำนักปลัด             

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

แบบ ผด. 02 



  

(แผนการดำเนินงาน อบต.น้ำเกลีย้ง  ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 ) หนา 39 
 

  
ประเภทครุภัณฑสำนักงาน 
แผนงานการศึกษา 
ลำดับ

ที ่
ครุภัณฑ รายละเอียดของกิจกรรมที่ 

เกิดขึ้นจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 
สถาน 

ที่ดำเนินการ 
หนวย

ดำเนนิการ 
พ.ศ. 2564 พ.ศ. 2565 

ต .ค
. 

พ.ย. ธ.ค
. 

ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย
. 

ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

1 เครื่องปรับอากาศ
แบบแยกสวน ชนิด
แบบแขวน 

เพื่อจายเปนคาเครื่องปรับอากาศ แบบ
แยกสวนชนิดแขวน ขนาด 36,000 บี
ทียู จำนวน 4 เครื่องๆละ 46,100 
บาท เปนเงิน 184,400 บาท 

184,400 ศนูยพัฒนา
เด็กเล็กวัด
น้ำเกลี้ยง 

กอง
การศึกษา 

            

2 เครื่องปรับอากาศ
แบบแยกสวน ชนิด
แบบแขวน 

เพื่อจายเปนคาเครื่องปรับอากาศ แบบ
แยกสวนชนิดแขวน ขนาด 26,000 บี
ทียู จำนวน 1 เครื่องๆละ 36,000 
บาท ขนาด 18,000 บีทียู จำนวน 1 
เครื่องๆละ 27,800 บาท 

63,800 ศนูยพัฒนา
เด็กเล็กบาน

ลุมภู 

กอง
การศกึษา 

            

3 เครือ่งปรับอากาศ
แบบแยกสวน ชนิด
แบบแขวน 

เพื่อจายเปนคาเครื่องปรับอากาศ แบบ
แยกสวนชนิดแขวน ขนาด 36,000 บี
ทียู จำนวน 2 เครื่องๆละ 46,100 
บาท 

92,000 ศนูยพัฒนา
เด็กเล็ก

อนุบาล 3 
ขวบ 

กอง
การศึกษา 

            

 
 
 
 
 
 
 

แบบ ผด. 02/1 



  

(แผนการดำเนินงาน อบต.น้ำเกลีย้ง  ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 ) หนา 40 
 

ประเภทครุภัณฑคอมพิวเตอรหรืออิเล็กทรอนิกส 
แผนงานการศึกษา 
ลำดับ

ที ่
ครุภัณฑ รายละเอียดของกิจกรรมที่ 

เกิดขึ้นจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 
สถาน 

ที่ดำเนินการ 
หนวย

ดำเนนิการ 
พ.ศ. 2564 พ.ศ. 2565 

ต .ค
. 

พ.ย. ธ.ค
. 

ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย
. 

ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

1 กลองโทรทัศนวงจร
ปดชนิดเครือขาย 
แบบมุมมองคงที่
สำหรับติดตั้งภายใน
สำนักงาน 

เพื่อจายเปนคากลองโทรทัศนวงจรปด
ชนิดเครือขาย แบบมุมมองคงที่สำหรับ
ติดตั้งภายในสำนักงาน จำนวน 6 ตัวๆ
ละ 3,000 บาท เปนเงิน 18,000 
บาท อุปกรณบันทึกภาพผานเครือขาย 
(Network Video Recorder แบบ  8 
ชอง จำนวน 1 ชุด ๆ ละ 22,000 
บ า ท  เป น เงิ น  2 2 ,0 0 0  บ า ท 
จอ โท รทั ศ น  LED ข น าด  2 4  นิ้ ว 
จำนวน 1 เครื่อง ๆ ละ 8,000 บาท 
เปนเงิน 8,000 บาท 

48,000 ศนูยพัฒนา
เด็กเล็กบาน

ลุมภู 

กอง
การศึกษา 

            

2 กลองโทรทัศนวงจร
ปดชนิดเครือขาย 
แบบมุมมองคงที่
สำหรับติดตั้งภายใน
สำนักงาน 

เพื่อจายเปนคากลองโทรทัศนวงจรปด
ชนิดเครือขาย แบบมุมมองคงที่สำหรับ
ติดตั้งภายในสำนักงาน จำนวน 8 ตัวๆ
ละ 3,000 บาท เปนเงิน 24,000 
บาท อุปกรณบันทึกภาพผานเครือขาย 
(Network Video Recorder แบบ  8 
ชอง จำนวน 1 ชุด ๆ ละ 22,000 
บ า ท  เป น เงิ น  2 2 ,0 0 0  บ า ท 
จอ โท รทั ศ น  LED ข น าด  2 4  นิ้ ว 
จำนวน 1 เครื่อง ๆ ละ 8,000 บาท 
เปนเงิน 8,000 บาท 

54,000 ศนูยพัฒนา
เด็กเล็ก

อนุบาล 3 
ขวบ 

กอง
การศึกษา 

            

แบบ ผด. 02/1 



  

(แผนการดำเนินงาน อบต.น้ำเกลีย้ง  ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 ) หนา 41 
 

 
 
ประเภทครุภัณฑคอมพิวเตอรหรืออิเล็กทรอนิกส 
แผนงานเคหะและชุมช 
ลำดับ

ที ่
ครุภัณฑ รายละเอียดของกิจกรรมที่ 

เกิดขึ้นจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 
สถาน 

ที่ดำเนินการ 
หนวย

ดำเนนิการ 
พ.ศ. 2564 พ.ศ. 2565 

ต .ค
. 

พ.ย. ธ.ค
. 

ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย
. 

ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

1 เครื่องคอมพิวเตอร
โนตบุค สำหรับงาน
ประมวลผล 

เพื่ อจายเปนคาเครื่องคอมพิวเตอร
โนตบุค สำหรับงานประมวลผล จำนวน 
1 เครื่อง 

22,000 อบต.      
น้ำเกลี้ยง 

กองชาง             

 

แบบ ผด. 02/1 


